Durante a hora adicional (repasse) observar-se-á, para realização de

lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 29.684,02 (vinte e nove mil seiscentos e oitenta e quatro reais e dois centavos), em 6 de novembro de

2023, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 139. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral

satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

 

DO BEM:

[...]

O apartamento estava fechado e sem chave e segundo informação da

secretaria da síndica, Sra. Mardilene, o apartamento é composto por sala de estar, três dormitórios, banheiro social e cozinha.

Imóvel matriculado sob nº 55.860 no Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição de Goiânia/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), em 16 de setembro de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

 

ÔNUS: Indisponibilidade nos autos nº 0068110-14.1996.8.09.0051, em trâmite na Central de Cumprimento de Sentença Cível da